Sabadeanu Elena
138. Tampa Elena
139. Țipu Maria
140. Fveges Melania
141 Vătășan Balașa
142. Vecerdea Eugenia
143. Venter Dora
144. Vili .birja Eufrosina
145. Viaicu Virginia
146. Viaicu Paraschiva
147. Voina Elena
148. Zănescu Maria
149. Zavici Paraschiva.

2*

Ordinea de zi
pentru Adunarea generală din 6 (19) Novembre 1908.

1. Deschiderea Adunării și designarea a 2 verificatoare.
2. Apelul nominal.
3. Raportul comitetului.
4. Raportul cassei pe anul 1907/8.
5. Raportul despre revizuirea socotelelor pe an. 1907,8
6. Rudgetul Reuniunii pe 1908/9.
7. Rudgetul Internatului-Orfelinat pe 1908/9.
8. Propunerile Comitetului.